

طارق الهاشمی معاون رئیس جمهور عراق در مصاحبه با العربیه:

ایران از طریق حکومت نوری مالکی به بشار اسد کمک تسلیحاتی می کند



طارق الهاشمی معاون رئیس جمهور عراق اظهار داشت ایران با کمک حکومت نوری المالکی به رژیم اسد کمک تسلیحاتی می کند.

معاون رئیس جمهور عراق در مصاحبه ای با تلویزیون العربیه گفت: "ایران نه تنها از راه عبور دادن اسلحه از حریم هوایی عراق به رژیم اسد کمک می کند، بلکه از راه های زمینی نیز با

بکارگیری وسایل حمل و نقل سنگین از طریق خاک عراق به این رژیم کمک می کند. به گفته طارق الهاشمی کامیونهای سنگین ویژه حمل و نقل سلاح برای سوریه ابتدا از ایران وارد عراق می شوند و سپس بدون هیچگونه تفتیشی از راه زیرباطیه و کر بلا به منطقه مرزی بن ولید وارد خاک سوریه شده و اسلحه را به رژیم اسد تحویل می دهند. طارق الهاشمی همچنین با اشاره به ناراضیاتی های روز افزون عراقی ها و انتقادهای شدید گروه های سیاسی این کشور از حکومت مالکی گفت: "انقلاب سوریه و تغییراتی که در این کشور رخ می دهد می تواند الگویی برای تغییرات واقعی در عراق باشد." طارق الهاشمی یک ماه پیش از سوی دادگاهی در بغداد به اتهام شرکت در اعمال تروریستی به اعدام محکوم شده است. او در باره تفتیش هواپیماهای ایرانی توسط دولت عراق گفت: "این تفتیش ها حقیقی نیست و با هماهنگی دو طرف ایران و عراق صورت می گیرد." وی افزود: "دولت عراق هواپیماهایی را که حامل اسلحه برای رژیم اسد است مورد تفتیش قرار نمی دهد و تنها هواپیماهایی را تفتیش می کند که دارو و مواد غذایی حمل می کنند و این تفتیش ها ساختگی و با هماهنگی کامل ایران و مالکی صورت می گیرد. معاون رئیس جمهور عراق از انقلاب مردم سوریه به شدت حمایت کرد و آن را تلاش ملتی توصیف کرد که برای زندگی شرافتمندانه، آزادی، کرامت و خوشبختی مبارزه می کند. او در رابطه با اوضاع کنونی عراق گفت: "نوری المالکی از سال ۲۰۰۶ تاکنون با ارتکاب اشتباهات بزرگ، اعمال ظالمانه و فساد اداری بی سابقه، عراق را به بن بست کامل رسانده و مردم این کشور دیگر نمی توانند بیش از این صبر کنند. طارق الهاشمی در پاسخ به این سؤال العربیه که آیا امکان همکاری سیاسی وی با نوری المالکی در چارچوب طرح آشتی ملی وجود دارد، گفت: "رابطه سیاسی من با نوری المالکی به طلاق سیاسی قطعی منجر شده است و دیگر نمی خواهم تجربه های تلخ و عملکرد سیاسی شکست خورده چند ساله را با این شخص تکرار کنم."